ueniente omnipotentis dei clemencia eadem dissensio per interposicionem et ordinacionem, sev eciam amicabilem compositionem reuerendi patris nostri, domni Cvnradi, abbatis Noui Castri ¹, in hunc modum est amicabiliter terminata, vtpote quod ex parte nostre domus de Mulnbrunnen frater Swickerus de Heimertingen ², camerarius noster, pro arbitro deputatus, et ex parte nostre domus de Alba frater Hugo, cellerarius noster, similiter pro secundo arbitro communiter electus fuerat, qui ambo arbitri ad confirmacionem predicti referendi in Christo patris nostri, domni . . abbatis Noui Castri, pro superiore a nobis electo in arbitrio memorato, causam subnotatam in modum subscriptum taliter terminarunt. Videlicet, quod nos predicti . . abbas et conuentus in Mulnbrunnen omnia bona illa, que comparauimus ab armigeris, videlicet Lutzone et Alberto fratribus, dictis de Northein, cum ompibus attinenciis suis, quesitis et non quesitis, tamquam bona propria absque omni impetitione perpetuo tenebimur possidere libere, pacifice et quiete. et nos predicti . . abbas et conuentus de Alba similiter bona illa omnia, que conparauimus iusto empcionis tytulo a Wilhelmo dicto de Froudenstein armigero, cum omnibus suis attinenciis, quesitis et non quesitis, absque omni impetitione tamquam bona propria perpetuo tenebimur possidere pacifice, libere et quiete. Est eciam adiectum, quod bona illa, que nos . . abbas et conuentus de Alba prenotati comparauimus a Wilhelmo de Froudenstein, dicto de Sultzfelt, armigero, nos et predicti religiosi de Mulnbrunnen inter nos ex vtraque parte equaliter soluere et condiuidere tenebimur equa lance. Et si nos prefati . . de Mulnbrunnen et de Alba in posterum vmquam de predictis bonis in Froudenstein aliqua alia bona conparauerimus, eadem bona simul et communiter soluere tenebimur et amicabiliter diuidere inter nos contradictione qualibet non obstante. Preterea nos . . abbas et conuentus de Alba prelibati bona illa, que ante conparauimus iusto empcionis tytulo a Friderico dicto de Zuttern ³ armigero, et alia bona, que ante ibidem habuimus, nos de Alba duntaxat sub proprietatis tytulo tenebimur possidere pacifice, libere, et quiete, tali tamen pacto interposito, et ex vtraque parte omni iure saluo, quod nos prememorati de Mulnbrunnen et de Alba religiosi aduocaciam et ius aduocacie, institutionis et destitutionis bonorum in Froudenstein cum suis attinenciis, illis scilicet, que iure dictis bonis attinere dinoscuntur, quocumque iure sev nomine censeantur, communiter et indiuisse cum omni vsufructu tenebimur possidere, fraude et dolo in hiis omnibus penitus circumscriptis. Reconoscimus eciam ex vtraque parte vnanimiter per presentes, quod nemora illa, que cum predictis bonis de Froudenstein comparauimus,